
cÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° cl:!tJ ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112190

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, ARLÉCIO ALEXANDRE GAZAL, matrícula n°
10.195-52, ocupante do cargo em comissão de Secretário Executivo, CNE, da Vice­
Presidência, dos encargos de substituto eventual do cargo em comissão de Diretor,
CNE, da Diretoria de Administração e Finanças no período de 17107 a 31107101.

2 - DESIGNAR, no período de 17107 a 31107101, ANDRÉA MARIA
OLIVEIRA GOMES, matrícula nO 11.908-36, ocupante do cargo efetivo de
Assistente técnico, categoria Tecnico de contabilidade, em exercício na Diretoria de
Administração e Finanças, para substituir o Diretor, CNE, da Diretoria de
Administração e Finanças, nas suas ausências e impedimentos legais.

Brasília,:J de julho de 2001.

Deputado E I
residente

em exercício


